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                                                        BASHKIA E TIRANËS  

                                       AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                                                             NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______ prot.                                                                               Tiranë më,____, ____, 2023  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 21.11.2023 

Drejtuar: “HEST” Shpk. 

Procedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

Numri i procedurës: REF-84408-10-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike dhe elektrike” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Buletini Nr. 87, datë 23 

Tetor  2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “LIGUS”  Shpk                             L51523001S 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Vlera: 2 320 000 (dy milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH 

 

2. “HEST” Shpk                                            L21527009H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  

Vlera: 2 812 729 (dy milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e nëntë) lekë 

pa TVSH 
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3. “ARTEO 2018” Shpk                                               L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 3 092 630  (tre milion e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

4.  “LIQENI VII” Shpk                                                K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 2 686 440  (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë  mijë e katërqind e dyzet) lekë 

pa TVSH 

 

5.   “MUCA” Shpk                                    K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

- Operatori ekonomik nuk ka parqitur ofertë ekonomik 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “LIGUS”  Shpk                             L51523001S 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t 

  

Arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet për arsye se në muajin shtator nuk permbush kriterin minimal te 5  punonjesve te 

kerkuar ne DST pika 2.3.3 por ka 4 punonjes ne muajin shtator 

 

2.   “LIQENI VII” Shpk                                              K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

 

Arsyet e mëposhtme: 
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Skualifikohet per arsye se për zërat 22.36.60.64.66 që janë kërkuar mostrat për zerat 64 dhe 66 

mostrat nuk janë në përputhje me emërtimin e zërit. Pika 2.3.5 ne DST 

 

3. “ARTEO 2018” Shpk                                               L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

 

Arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet per arsye se per zerat 22.36.60.64.66 qe jane kerkuar mostrat per zerin 66 mostra 

nuk eshte ne perputhje me emertimin e zerit. Pika 2.3.5 ne DST 

 

4.   “MUCA” Shpk                                    K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t  

Arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk ka parqitur ofertë ekonomik 

- nuk ka ngarkuar asnje dokument ne sistem perveç Eksrakt  nga QKB 

 

 
     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HEST” Shpk, me adresë: Tiranë 

Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr1, Kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 812 729 

(dy milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e nëntë) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tiranë me nr kontakti 0697406281 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  (____________) siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

 

                                                  Anisa  Ruseti 

 

 

 

 

 


